INFORMATIC S.L., amb NIF B60188877 d’acord amb la petició indicada en 
l’antecedent de fet VI. 

Tercer.- ADJUDICAR el contracte de subministraments de llicències de programari 
EDR pel Consell Comarcal, exp. núm. 771/2024 a favor de l’empresa INFOSELF 
SISTEMES S.L.U. amb NIF B17459058, per un import de TRETZE MIL SET-CENTS 
SETANTA-SET EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS (13.777,50 €) sense IVA, 
d’acord amb l’oferta presentada i els Plecs de clàusules administratives i prescripcions 
tècniques particulars que formen part del contracte.  

El subministrament de les llicències indicades en l’objecte del contracte es durà a 
terme en el termini de 5 dies hàbils a partir de l’endemà de la formalització i, en tot cas,